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Министерство физической культуры и спорта Пензенской области
ПРОО "Федерация плавания Пензенской области"

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
г. Пенза, 02 - 04 октября 2024г.

Дистанция 5 Женщины, 100m Комплексное плавание Женщины
02.10.2024 - 14:25 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия, Имя спортсмена Г/р Команда Результат Очки Разряд

Женщины

1. ПОПОВА Яна 2004 мс ПО СШввс 1:06.86 603 кмс
50m: 31.53 31.53 100m: 1:06.86 35.33

2. МИРОНОВА Валентина 2007 кмс ПО СШОРввс 1:07.40 589 кмс
50m: 31.47 31.47 100m: 1:07.40 35.93

3. ЗАХАРОВА Анастасия 2005 мс ПО СШОРввс 1:08.17 569 кмс
50m: 33.06 33.06 100m: 1:08.17 35.11

4. БУРМИСТРОВА Мария 2010 кмс ПО СШОРввс 1:08.36 564 кмс
50m: 31.25 31.25 100m: 1:08.36 37.11

5. ЛОГУТОВА Софья 2008 мс ПО СШОРввс 1:08.73 555 кмс
50m: 31.63 31.63 100m: 1:08.73 37.10

6. ХВАЩИНСКАЯ Елена 2007 кмс ПО СШОРввс 1:09.87 529 I
50m: 32.08 32.08 100m: 1:09.87 37.79

7. СКРЯБИНА Ульяна 2007 кмс ПО СШОРввс 1:10.30 519 I
50m: 32.70 32.70 100m: 1:10.30 37.60

8. ПРОСКУРЯКОВА Вероника 2010 кмс ПО СШОРввс 1:10.99 504 I
50m: 34.46 34.46 100m: 1:10.99 36.53

9. СОЛОВЬЕВА Мария 2007 мс ПО СШОРввс 1:11.08 502 I
50m: 32.30 32.30 100m: 1:11.08 38.78

10. НОЖКИНА Дарья 2010 кмс СШОР Горизонт 1:11.13 501 I
50m: 32.01 32.01 100m: 1:11.13 39.12

11. КРИВЕНКО Дарья 2009 кмс ПО СШОРввс 1:11.38 496 I
50m: 32.90 32.90 100m: 1:11.38 38.48

12. МЯГКАЯ Анастасия 2010 1 ПО СШввс 1:12.91 465 I
50m: 33.69 33.69 100m: 1:12.91 39.22

13. КАМЕНЕВА Виктория 2010 1 ПО СШОРввс 1:13.68 451 I
50m: 35.43 35.43 100m: 1:13.68 38.25

14. КАРГИНА Виктория 2010 1 Никольск 1:13.89 447 I
50m: 33.86 33.86 100m: 1:13.89 40.03

15. МОКШАНОВА Варвара 2009 1 Кузнецк 1:14.53 435 II
50m: 34.73 34.73 100m: 1:14.53 39.80

16. ПАВЛОВА Ксения 2008 1 ПО СШОРввс 1:14.67 433 II
50m: 33.83 33.83 100m: 1:14.67 40.84

17. ЧЕЛНОКОВА Арина 2010 2 ПО СШОРввс 1:15.64 416 II
50m: 34.19 34.19 100m: 1:15.64 41.45

18. ПАПШЕВА Анастасия 2009 2 Пачелмский р-н 1:16.29 406 II
50m: 35.99 35.99 100m: 1:16.29 40.30

19. СУДАКОВА Лилия 2009 1 ПО СШввс 1:17.47 388 II
50m: 34.81 34.81 100m: 1:17.47 42.66

20. КАЗАКОВА Екатерина 2009 2 ПО СШввс 1:17.86 382 II
50m: 35.99 35.99 100m: 1:17.86 41.87

21. БАЛЫБЕРДИНА Альбина 2010 2 ПО СШОРввс 1:19.58 358 II
50m: 37.77 37.77 100m: 1:19.58 41.81
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Министерство физической культуры и спорта Пензенской области
ПРОО "Федерация плавания Пензенской области"

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
г. Пенза, 02 - 04 октября 2024г.

Дистанция 5, Женщины, 100m Комплексное плавание, Женщины

Место Фамилия, Имя спортсмена Г/р Команда Результат Очки Разряд

22. БУКИНА Арина 2010 2 ПО СШввс 1:20.83 341 II
50m: 37.39 37.39 100m: 1:20.83 43.44

23. ФЕДОТОВА Наталья 2009 1 ПО СШОРввс 1:20.96 340 II
50m: 38.18 38.18 100m: 1:20.96 42.78

24. АЛТЫНБАЕВА Камила 2009 2 ПО СШввс 1:21.39 334 II
50m: 37.85 37.85 100m: 1:21.39 43.54

25. КАНЕЕВА Амина 2010 2 ПО СШввс 1:23.15 313 II
50m: 39.55 39.55 100m: 1:23.15 43.60

26. СЕВОСТЬЯНОВА Виталина 2010 2 ПО СШОРввс 1:25.11 292 III
50m: 38.03 38.03 100m: 1:25.11 47.08

Юниорки 16-18 лет

1. МИРОНОВА Валентина 2007 кмс ПО СШОРввс 1:07.40 589 кмс
50m: 31.47 31.47 100m: 1:07.40 35.93

2. ЛОГУТОВА Софья 2008 мс ПО СШОРввс 1:08.73 555 кмс
50m: 31.63 31.63 100m: 1:08.73 37.10

3. ХВАЩИНСКАЯ Елена 2007 кмс ПО СШОРввс 1:09.87 529 I
50m: 32.08 32.08 100m: 1:09.87 37.79

4. СКРЯБИНА Ульяна 2007 кмс ПО СШОРввс 1:10.30 519 I
50m: 32.70 32.70 100m: 1:10.30 37.60

5. СОЛОВЬЕВА Мария 2007 мс ПО СШОРввс 1:11.08 502 I
50m: 32.30 32.30 100m: 1:11.08 38.78

6. ПАВЛОВА Ксения 2008 1 ПО СШОРввс 1:14.67 433 II
50m: 33.83 33.83 100m: 1:14.67 40.84

Девушки 14-15 лет

1. БУРМИСТРОВА Мария 2010 кмс ПО СШОРввс 1:08.36 564 кмс
50m: 31.25 31.25 100m: 1:08.36 37.11

2. ПРОСКУРЯКОВА Вероника 2010 кмс ПО СШОРввс 1:10.99 504 I
50m: 34.46 34.46 100m: 1:10.99 36.53

3. НОЖКИНА Дарья 2010 кмс СШОР Горизонт 1:11.13 501 I
50m: 32.01 32.01 100m: 1:11.13 39.12

4. КРИВЕНКО Дарья 2009 кмс ПО СШОРввс 1:11.38 496 I
50m: 32.90 32.90 100m: 1:11.38 38.48

5. МЯГКАЯ Анастасия 2010 1 ПО СШввс 1:12.91 465 I
50m: 33.69 33.69 100m: 1:12.91 39.22

6. КАМЕНЕВА Виктория 2010 1 ПО СШОРввс 1:13.68 451 I
50m: 35.43 35.43 100m: 1:13.68 38.25

7. КАРГИНА Виктория 2010 1 Никольск 1:13.89 447 I
50m: 33.86 33.86 100m: 1:13.89 40.03

8. МОКШАНОВА Варвара 2009 1 Кузнецк 1:14.53 435 II
50m: 34.73 34.73 100m: 1:14.53 39.80

9. ЧЕЛНОКОВА Арина 2010 2 ПО СШОРввс 1:15.64 416 II
50m: 34.19 34.19 100m: 1:15.64 41.45
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Министерство физической культуры и спорта Пензенской области
ПРОО "Федерация плавания Пензенской области"

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
г. Пенза, 02 - 04 октября 2024г.

Дистанция 5, Девочки, 100m Комплексное плавание, Девушки 14-15 лет

Место Фамилия, Имя спортсмена Г/р Команда Результат Очки Разряд

10. ПАПШЕВА Анастасия 2009 2 Пачелмский р-н 1:16.29 406 II
50m: 35.99 35.99 100m: 1:16.29 40.30

11. СУДАКОВА Лилия 2009 1 ПО СШввс 1:17.47 388 II
50m: 34.81 34.81 100m: 1:17.47 42.66

12. КАЗАКОВА Екатерина 2009 2 ПО СШввс 1:17.86 382 II
50m: 35.99 35.99 100m: 1:17.86 41.87

13. БАЛЫБЕРДИНА Альбина 2010 2 ПО СШОРввс 1:19.58 358 II
50m: 37.77 37.77 100m: 1:19.58 41.81

14. БУКИНА Арина 2010 2 ПО СШввс 1:20.83 341 II
50m: 37.39 37.39 100m: 1:20.83 43.44

15. ФЕДОТОВА Наталья 2009 1 ПО СШОРввс 1:20.96 340 II
50m: 38.18 38.18 100m: 1:20.96 42.78

16. АЛТЫНБАЕВА Камила 2009 2 ПО СШввс 1:21.39 334 II
50m: 37.85 37.85 100m: 1:21.39 43.54

17. КАНЕЕВА Амина 2010 2 ПО СШввс 1:23.15 313 II
50m: 39.55 39.55 100m: 1:23.15 43.60

18. СЕВОСТЬЯНОВА Виталина 2010 2 ПО СШОРввс 1:25.11 292 III
50m: 38.03 38.03 100m: 1:25.11 47.08


